Pto 1. o 3^{am} form: Hic est Dispositio diuinitatis pao ex eo
qd eius difficile dispositio non facile expellari: qd. ex eo qd patibilis
Qualitas diu daret pao non brevi transiret diuinitas pao. Et nemo tam
longior tempore difficile & faule ab eis possulans ex natura sua ab aliis
Dispositio: durare non magis & non minime difficile & faule expelli non pos-
sulans a patibili gloria, & saeculo, ita ut non habeat majorum & minorum capti-

Propositio Aliqua, sit paucorum, qua natura sua possulant brevi
transire, ut sonus &c. qd. sit tamen diuinitas patibilis gloria.
(P. neg. Nam) quia sonus non est illam portionem, iten pao, & siq; pao
ex ore suo illam vindicat, alioquin oculi paucorum illam ferent, qd est sum,
ad hoc suffici illam portionem in sonis, ut illorum effectus distinguatur
in natura ab aliis patibilis Qualitatibus, ita et ab oculis paucorum, qua natura sua brevi trans-
ire non possulat.

Pto 2: Hic est Dispositio discernendi sensuum, quia hinc sit
in fieri, dispositio non est in seruari pendet, sed est patibilis gloria so-
rum pendet in fieri, ut color, & ceteri: pao non pendet in fieri, & i-
seruari, ut sonus & lux aeris. qd diuinitas spissata. Ita dist. min-
orius patibilis Qualitas pendet sicut in fieri, & oculi paucorum in fieri, & i-
seruari, neque minorum: multa non tamen patentes gloria, quae pen-
dunt in fieri et iisseruari, ut lux solis, & multa et paucorum, quae non
pendent in fieri, ut color aures. In manu ex rotu, & iherosolima:
Aliq; partes gloriae pendet sicut in fieri, et aliq; pao in fieri, & i-
seruari, secundum minorum, locum & pacem, siq; in regimini omnibus:

Explicati agio Antu, & in bono su accomodati.

Actuō huius q̄ se pender sit in fieri, Dispersio uero imp̄ri & oseruari.
Ob. 3° Q̄d n̄ e uera Qualit̄s sp̄es q̄d p̄porem de illa agim? q̄d ē ans, q̄d uā Qualit̄s sp̄es dñocat q̄d subm in q̄d, ut dñoc n̄ ita dñocet subm, sicut ē, q̄d ex urecundia s̄xit ruborem, n̄ dñi rubor.
 q̄d ē. It̄ neq̄ ēns, ad p̄b̄m negati ab̄ maiori, q̄d actio ut dñocet subm. In duam sp̄eciem r̄iem, triū regit dñoces: 1. q̄d ut si h̄eat p̄tis, ultia medium intendati. Un aq̄ h̄ens 4. p̄m̄ coloris, & 4. figuris, n̄ dñocata, neq̄ rigida, ut c̄pida, a p̄ogn affirmatori duo h̄ina d̄ ead. Subm in ead t̄p̄re, haec aut yph̄ iugis in qualitib⁹, que se in oradib⁹ remifis compatiunt, q̄d si nullo mō ē p̄p̄int o p̄no, statim dñocant subm in q̄dū intentione, ut p̄t in aib⁹ aed, q̄d n̄ cogere, & apprete-re di, q̄ns h̄eat aus rimis remifat.

Q⁹ idio d̄ ut actio existat in maiori p̄e subm, n̄ acc̄ns. Sit talis id, ut aliquam c̄m dñocam postulet. Tunc d̄ qd sp̄egos n̄ dñi all, q̄ns h̄eat atmodem in dentib⁹. Dixi mihi q̄d p̄m̄ dñocatā def̄ ga ut dñoc dñocati p̄m̄, satis d̄ qd symitas sit in n̄ass.